

WA.DPZ.271.19.2023.SM

Warszawa, dnia 17 sierpnia 2023 r.

**Strony zainteresowane
przedmiotowym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **dostawę i montaż drzwi przeciwpożarowych w kuluarach obiektu Torwar I w Centralnym Ośrodku Sportu w Warszawie przy ulicy Łazienkowskiej 6a**, numer postępowania: NZ/P/19/2023.

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1

Jakie ościeżnice powinny być zastosowane w drzwiach stałe czy regulowane.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zastosowane ościeżnice powinny być stałe.

Pytanie 2

Czy demontaż drzwi istniejących wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że demontaż i utylizacja istniejących drzwi wchodzi w zakres zamówienia i leży po stronie Wykonawcy.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO



Dyrektor
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a
00-449 Warszawa